证券代码：603126           证券简称：中材节能         公告编号：2014-015

中材节能股份有限公司

关于签署经营合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、合同主要情况介绍

     2014 年 10 月 25 日，中材节能股份有限公司（以下简称“公司”）与巴基

斯坦帝吉翰水泥股份有限公司（以下简称“业主”）签订了帝吉翰水泥厂 30MW

燃煤自备电站项目合同，合同主要情况如下：

（一）合同金额：23,600,000.00 美元(贰仟叁佰陆拾万美元)。

（二）业主简介及项目所在地：巴基斯坦帝吉翰水泥股份有限公司始创于

1978 年，隶属于巴基斯坦最大的商业集团尼沙特集团。1992 年，尼沙特集团从

巴基斯坦国家水泥公司收购了帝吉翰水泥公司将其私有化。目前，帝吉翰水泥股

份有限公司的注册资本为 3,465,403,000.00 巴基斯坦卢比，注册地址位于巴基

斯坦拉合尔市劳伦斯路 52A 号尼沙特大厦。项目所在地位于巴基斯坦旁遮普省德

拉加济汗区的帝吉翰水泥厂内。

（三）合同范围：设计及技术服务、设备供货、高压管路焊接、筑炉耐火材

料安装、调试等。

（四）合同工期：总工期 16 个月，供货工期 11 个月。

（五）合同生效条件：经双方签字生效，项目工期从收到预付款日开始计算。

二、对公司影响

上述合同金额未达公司最近一期经审计总资产的 50%、公司最近一个会计年

度经审计营业收入或营业成本的 50％、合同履行预计产生的净利润总额预计不

会达到公司最近一个会计年度经审计净利润的 50％，也不会对公司的资产、负

债、权益和经营成果产生重大影响。

特此公告。

中材节能股份有限公司董事会

2014 年 10 月 27 日